



**Indiana State
Department of Health**
An Equal Opportunity Employer

Michael R. Pence
Governor

Jerome M. Adams, MD, MPH
State Health Commissioner

DATE: January 12, 2016

TO: All Local Health Departments
Attn: Chief Food Inspection Officer

FROM: *Laurie Kidwell*
Laurie Kidwell, RRT Supervisor
Food Protection Program

SUBJECT: Kermit, Inc. - RECALL [Food]

AFFECTED PRODUCT: Products co-packed for Peddlin' Rooster

SUMMARY: Unclassified Recall; The recall is due to undeclared allergen on the label. The undeclared allergen is soy and anchovies.

The following is a list of recalled products:

- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Raspberry BBQ Sauce, Net Wt 16.9 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Moonshine Ghost Honey Mustard BBQ Sauce, Net Wt 15.1 oz (428gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Espresso BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Dark Chocolate BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Cranberry Pear BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Moonshine Ghost Red Apple BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Red Apple BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Moonshine Ghost Wild Blueberry BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Wild Blueberry BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Moonshine Ghost Original BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Strawberry BBQ Sauce, Net Wt 12 oz (340gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet White Peach BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Cara Cara Orange Vanilla, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Golden Pineapple w/ Ghost Pepper BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Golden Pineapple BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Pomegranate BBQ Sauce, Net Wt 12 oz (340gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)

SUGGESTED ACTION: Recommend notification of affected parties via phone, fax, or e-mail. Purchasers allergic to soy and anchovies as an ingredient in Reduced Sodium Worcestershire Sauce and Organic Ketchup should destroy the product, or contact LaRon Keith at Peddlin' Rooster, LLC, P.O. Box 1743, Deland, Florida 32721, 1-812-797-3939. Furthermore, if any recalled products are found, notify this office at 317-233-8475.

Recall -- Firm Press Release

FDA posts press releases and other notices of recalls and market withdrawals from the firms involved as a service to consumers, the media, and other interested parties. FDA does not endorse either the product or the company.

Kermit, Inc. Issues Allergy Alert on Undeclared Soy and Anchovies in Various Barbecue Sauces

FDA posts press releases and other notices of recalls and market withdrawals from the firms involved as a service to consumers, the media, and other interested parties. FDA does not endorse either the product or the company.

For Immediate Release

January 11, 2016

Contact

Consumers

LaRon Keith
(812) 797-3939

Firm Press Release

Kermit, Inc. of DeLand, Florida is recalling products co-packed for Peddlin' Rooster, P.O. Box 1743, DeLand, Florida 32721, because of an undeclared allergen on the label. The undeclared allergen is soy and anchovies as an ingredient in Reduced Sodium Worcestershire Sauce and Organic Ketchup that is used in making the following products:

- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Raspberry BBQ Sauce, Net Wt 16.9 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Moonshine Ghost Honey Mustard BBQ Sauce, Net Wt 15.1 oz (428gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Espresso BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Dark Chocolate BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Cranberry Pear BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Moonshine Ghost Red Apple BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Red Apple BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Moonshine Ghost Wild Blueberry BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Wild Blueberry BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Moonshine Ghost Original BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Strawberry BBQ Sauce, Net Wt 12 oz (340gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet White Peach BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Cara Cara Orange Vanilla, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Golden Pineapple w/ Ghost Pepper BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Golden Pineapple BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet Pomegranate BBQ Sauce, Net Wt 12 oz (340gm)
- Peddlin' Rooster Gourmet Thick N'Sweet BBQ Sauce, Net Wt 16.5 oz (469 gm)

The products only come in clear glass bottles in the sizes indicated by each product. Each product contains a "Best By" date. The recall is for all of the individual products with any "Best By" date prior to November 1, 2017.

The recalled products were produced for Peddlin' Rooster, LLC, P.O. Box 1743, DeLand, Florida 32721.

No illnesses have been reported to date in connection with this problem.

Purchasers allergic to soy and anchovies as an ingredient in Reduced Sodium Worcestershire Sauce and Organic Ketchup should destroy the product, or contact LaRon Keith at Peddlin' Rooster, LLC, P.O. Box 1743, Deland, Florida 32721, 1-812-797-3939.

###

